様式第１号（第２条関係）

女川町海岸広場使用許可申請書

年  月  日

女川町長   様

申請者  住 所

     団体名

     氏 名

     電 話

 下記のとおり女川町海岸広場を使用したいので、許可されるよう申請します。

記

使 用 目 的

使 用 年 月 日
年   月   日（  ）    時  分から

年   月   日（  ）    時  分まで

使 用 区 分

物品の販売等 使用者数           人

催 し 使用面積           ㎡

来場予定人数                     人

使 用 責 任 者
住 所

氏 名             電 話

そ の 他

必 要 な 事 項

添 付 書 類

１ 使用目的、使用内容の分かる書類

２ 使用者数、使用面積の分かる書類

３ その他必要な書類

※施設管理者使用欄

使用料

物品の販売等 使用者数    人 日
合計      円

（       円）

催 し 使用面積    ㎡ 日
合計      円

（       円）

備 考

（ ）内は減免後の使用料の額を記載